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Aldanmayacaksın

FETÖ operasyonlarıyla dikkat çeken Manisa eski Emniyet Müdürü Tayfur Erdal
Ceren'den Odatv'ye gündemi sarsacak açıklamalar geldi...

Sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada FETÖ ile mücadelede gelinen noktaya isyan eden ve sosyal medya hesabını
kapatacağını duyuran Manisa eski Başsavcısı Akif Celalettin Şimşek'in ardından bu kez de, Manisa'da başlatttığı FETÖ
operasyonlarında bir grup FETÖ üyesi kadının hastaneye götürülürken kelepçe takıldığı iddialarıyla gündeme gelen ve
ardından jet hızıyla açığa alınan Manisa eski Emniyet Müdürü Tayfur Erdal Ceren Odatv'ye çok konuşulacak özel
açıklamalarda bulundu.
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Manisa eski Emniyet Müdürü Tayfur Erdal Ceren

"ALDANMAYACAKLAR"

Manisa'da başlattığı başarılı FETÖ operasyonlarının ardından açığa alınan dönemin Emniyet Müdürü Tayfur Erdal
Ceren çok özel açıklamalarda bulundu:

"Fethullahçı terör örgütü insanları yıpratıyor, birileri de aldanıyor. Aldanmayacaklar. Şimdi biz FETÖ'yle savaşıyoruz diye bizi
görevden almak farklı bir şey. Bakın başörtülü bayanlara kelepçe takıldı dediler. Başörtüsü olmayan bayan da vardı orada.
Ona niye dikkat etmiyorlar. Bu yetki dahilinde olan bir şeydi. Bu konuyla ilgili bize ceza istediler. 15 Temmuz geçtikten
sonra 'herhangi bir cezaya mahal yoktur' diye yazı geldi. Zaten ben de dilekçe vermiştim. 'Bir daha Manisa'yı
istemiyorum' diye. İnsanları bir şekilde yıpratıyorlar. Başsavcı'ya diyorlar ki, sosyal medyayı kullanıyorsun oradan
aldırtıyorlar. Bize kelepçe diyor. Bizi alacaklar zaten. Bir şey bulsalar aldıracaklar. Allah'tan yüz kızartıcı suç bulamıyorlar."

Kelepçe takılan ve FETÖ'cü oldukları iddia edilen şüpheliler

AYNISINI ODA TV'YE YAPTILAR

Tayfur Erdal Ceren, "Sizlere de aynısını yaptılar. Odatv yazıp çiziyordu bunları. Odatv de bu kumpaslardan nasibini almadı
mı? Maalesef FETÖ'nün kumpası böyle bir kumpas. FETÖ ile mücadele edenlere bir şekilde kulp takıyorlar. Bunların yardım
kuruluşları başta olmak üzere, eğitim kuruluşlarına ve Bank Asya ve sivil toplum örgütlerine dek, ilk çomak sokan Manisa
olarak bizdik. Tabii burada bazılarında rahatsızlık yarattı. FETÖ'cüler fırsat kolladı. Şimdi bu güne geldiğimizde bakın
Başsavcı Akif Celalettin Şimşek bunlarla kahramanca savaşıyor. Başsavcı'nın çok tehlikeli olduğunu gördüler. Ona da
sosyal medyayı kullanıyorsun kulbu taktılar. Savcı Kazım Önsoy'un durup dururken niye tayini çıkarıldı? Bu isimler FETÖ'ye
karşı aşırı dik duran isimlerdir. Savcı Kazım Önsoy'a ne dediler onu da bilmiyorum. Sudan sebep ve bahanelerle FETÖ ile
amansızca mücadele eden bu adamları aldırdılar. FETÖ'nün halen çok güçlü olduğuna inanıyorum. Ben hep aynı şeyleri
söylüyorum. Bu bir günde bitecek iş değil. Yıllarca operasyon yapacaksınız. PKK gibi düşünün her defasında operasyon
yapıp çökerteceksiniz. FETÖ ile mücadele edenlerin zayıf noktalarını buluyorlar ve pasifize etme noktasına getiriyorlar. Yani
FETÖ karşısında dik duranı istemiyor." dedi.



fetö odatv Tayfur Erdal Ceren arşiv

"BU TAYİNLER TESADÜF DEĞİL"

Başsavcı Şimşek'in paylaşımına yorumda bulunan Tayfur Erdal Ceren, "Başsavcım bütün bunların ana sebebi FETÖ terör
örgütüyle yaptığınız kahramanca yürüttüğünüz mücadeledir. Manisa ilinde, maalesef bu mücadeleyi yapanları almak için
uydurulan bahanelerdir. Ben kanunun verdiği yetkiyi kullandırdığım (kelepçe) siz sosyal medya, en son FETÖ ile
mücadele eden çok kişinin düşmanlığını kazanan Kazım Önsoy savcımızın istek dışı tayininin çıkarılması tesadüf
değildir. FETÖ ile mücadelede bulunan bazı kolluk amirlerinin tayin isteyerek Manisa’dan ayrılmışlardır. FETÖ terör
örgütü ve destekçilerinin halen çok güçlü olduğunu düşünüyorum. Görüşmek üzere selamlar Tayfur Erdal Ceren Polis
başmüfettişi." notunu düştü. Başsavcı Şimşek, "FETÖ soruşturmaların da gelinen noktayı yapılan doğruları ve yanlışları
yazayım istedim. Bu şartlarda bunun da pek mümkün olmadığını anladım. Hakkımı helal etmiyorum" diyerek sosyal
medyaya veda ettiğini duyurmuştu.
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